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Позиция Наименование и технические характеристики Тип, марка, обозначение
оборудования

Код оборудования,
изделия, материала

Завод изготовитель
(поставщик)

Единица
измерения Количество Масса

единицы, кг Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Коммутационное оборудование в шкафы CrossBox-3

Пост контроля автотранспорта на ул. Попова

1  Коммутатор управляемый уличный 4-портовый гигабитный с системой

бесперебойного питания

PSW-2G 4F UPS ООО "Форт-Телеком" шт. 1

2
 Модуль оптический одномодовый двухволоконный SFP 1.25G оптический,

1310 нм, дальность до 20 км (14 dB), с функцией DDM, разъем LC

SNR-SFP-LX-20-DDM SNR шт. 2

3

 Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В/2.2Ач, 178х35х61мм,

990г

DTM 12022 Delta шт. 4

4

 Патч-корд оптический (Simplex SM 9/125 1 м)

LC/LC UPC ЗАО "Компонент" шт. 2

Пост контроля автотранспорта на ул. Зворыкина

1  Коммутатор управляемый уличный 4-портовый гигабитный с системой

бесперебойного питания

PSW-2G 4F UPS ООО "Форт-Телеком" шт. 1

2
 Модуль оптический одномодовый двухволоконный SFP 1.25G оптический,

1310 нм, дальность до 20 км (14 dB), с функцией DDM, разъем LC

SNR-SFP-LX-20-DDM SNR шт. 2

3

 Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В/2.2Ач, 178х35х61мм,

990г

DTM 12022 Delta шт. 4

4

 Патч-корд оптический (Simplex SM 9/125 1 м)

SC/LC UPC ЗАО "Компонент" шт. 2

Материалы для изготовления фундаментов для опор

1

 Бетон
М150 м³ 3,0

2

 Арматура (1 шт = 5 кг, L = 12 000 мм, кл. А 500 С)

А-III Ø 8,0 мм ГОСТ 3760-98 ТПК "БМК" шт. 6
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